平成22年12月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年1月1日～平成22年6月30日）

平成22年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年1月1日～平成22年12月31日）

修正の理由

情報通信関連事業・一般電子部品事業において、当初計画より、受注の増加・利益率の改善が進んだことから、第２四半
期累計期間の営業利益は3億円（1億10百万円の増加）、経常利益は2億92百万円（1億2百万円の増加）、四半期純利益は
2億63百万円（93百万円の増加）となりました。 また、通期業績におきましても、同様な傾向が続くと予想されることから、営
業利益は5億円（1億80百万円の増加）、経常利益は4億60百万円（1億60百万円の増加）、当期純利益は4億円（1億30百万
円の増加）となる見込みであります。

※上記の業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に
基づいたものであり、実際の業績は今後の様々な要因によって記載内容と異なる可能性があります。

以 上

平成22年8月13日
各 位

上場会社名 日本ライトン

代表者 代表取締役社長 余 敬倫

（コード番号 2703）

問合せ先責任者 財務本部長 李 友裕

（TEL 03-3258-6503）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月１４日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,000 190 190 170 13.65

今回発表予想(B) 11,749 300 292 263 21.16

増減額(B-A) 749 110 102 93

増減率(%) 6.8 57.9 53.7 54.7

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年12月期第2四半期）

8,239 △20 △12 16 1.32

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,000 320 300 270 21.68

今回発表予想(B) 22,300 500 460 400 32.13

増減額(B-A) 300 180 160 130

増減率(%) 1.4 56.3 53.3 48.1

（ご参考）前期実績
（平成21年12月期）

18,710 82 44 129 10.39